PAGE
3

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 28.01.2022
	                                      № 334

	г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 30 сентября 2020 года № 139
«Об утверждении положения о порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства муниципальной собственности Новокубанского городского поселения
Новокубанского района»
В связи с приведением правового акта с требованиями законодательства, в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 30 сентября 2020 года № 139 «Об утверждении положения о порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района»:

1.1  пункт 3 решения признать утратившим силу;

1.2  приложение № 3 решения признать утратившим силу.
2. Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 мая 2021 года № 246 «О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 30 сентября 2020 года № 139 «Об утверждении положения о порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района»» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения С.И. Михайлову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                    П.В. Манаков

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                Е.В. Головченко